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1/2 laatta viistereunainen 700x350x80 mm

Siena viisetty laatta ovat siistejd, helppohoitoisia —
ja ne ovat aina oikea valinta. Yksinkertaisuus auttaa
korostamaan muita materiaaleja, ympirist6jd ja veh-
reyttd. Suuri kokovalikoima auttaa sinua loytimiin
laattoja, jotka sopivat juuri sinun toiveisiisi ja tarpei-
siisi. Voit myos yhdistelld Bas-pihakiviimme, joilla on
sama ilme ja joka sopii mittoihin. Saatavana viiste- ja
terdvireunaisena.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus
Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2
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700 mm
350 mm
80 mm
45,00
27
1215 kg
6,75 m?
180 kg
4,00 kpl
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